РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» июня 2024г.                                                        № 15

	О признании утратившими силу нормативно-правовых актов администрации Знаменского  сельского поселения          Колпнянского района
 Орловской области

В целях приведения нормативно-правовой базы администрации Знаменского сельского поселения Колпнянского района Орловской области в соответствие с действующим законодательством, администрация  Знаменского сельского поселения Колпнянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1 Постановление от 26.12.2023г. №25 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Знаменского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 28 мая 2012 года №32 «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля и надзора на территории Знаменского  сельского поселения».
1.2  Постановление от 28.05.2012г.  №32  «Об утверждении административного регламента по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля и надзора на территории Знаменского сельского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном
сайте администрации Колпнянского района Орловской области по адресу: www.kolpna-adm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Знаменского с/п                                   Л.В.Тарасова

[bookmark: _GoBack]